玉山銀行在日支店                                                                                          N01_202307

届出事項変更届
Notice of Change of Registered Information

玉山銀行 東京支店 福岡支店 御中

To E.SUN Bank Tokyo Branch Fukuoka Branch

貴行所定の預金規定および個人情報保護宣言に従い、貴行との取引に関し、下記のとおり変更を届出いたします。

また、本届出にて私が貴行に保有するすべての取引を変更することを依頼します。
I/We hereby request that my/our registered information details held by the Bank be amended as follows, subject to “Terms and Conditions for our
Deposit Accounts” and “Privacy Policy”. This notice will apply to all information registered with the Bank.

届出日
Date

         年        月        日
    YYYY            MM            DD

 お客様番号
CIF No.

変更後のお届出内容を全てご記入ください。 Please provide your new registration details.

お名前/

社名・代表者名
Name

(漢字)
Kanji

（新）届出印又は届出署名
Registered seal or signature

※ 印鑑喪失の場合は新印鑑を捺印して下さい。

(英語)
English

ご住所
Registered

Address

〒         —

メールアドレス
Email

 お電話番号
Telephone

（ご自宅）/（携帯）

その他
Others

変更届出事項
Items to Change

 住所 Address   商号 Trade Name

 電話番号/メールアドレス Telephone/ Email  代表者名 Name of Representative

 氏名 Name   組織 Organization

 印鑑・署名（喪失・その他） Seal/Signature  その他 Others （                 ）

今回変更する事項の変更前の届出内容をご記入下さい。Please fill in the previously-registered information.

お名前/

社名・代表者名
Name

(漢字)
Kanji

（旧）届出印又は届出署名
Registered seal or signature

※ 印鑑喪失の場合は新印鑑を捺印して下さい。

(英語)
English

ご住所
Registered

Address

〒         —

メールアドレス
Email

 お電話番号
Telephone

（ご自宅）/（携帯）

その他
Others

銀行使用欄

本人確認書類 法人確認書類

運転免許証 運転経歴証明書 旅券( 住所有 住所無) 個人番号カード

住民票の写し、住民票の記載事項証明書 在留カード/特別永住者証明書

住民基本台帳カード(写真付)    各種福祉手帳(身體障害者手帳など)

その他官公庁発行書類(写真付) その他(                    )

登記事項証明書 印鑑登録証明書 定款

その他官公庁発行書類

その他(                    )

取引 無 有  受付日・時間  場所

融資   ⇒ RMへ回付すること
確認

 検印 実施 印鑑照合 受付

法人定期   ⇒
住所変更・商号変更を行う場合は、税法上の確認書類の

提示を受けたうえで、法人番号・法人の確認を行うこと

 マル優   ⇒
住所変更・氏名変更を行う場合は、別途「異動申告書」を

受け入れること